SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS ANANINDEUA

DIREÇÃO GERAL

INSTITUTO
FEDERAL

Campus
Ananindeua

Portaria n" 078/2017 - Campus Ananindeua, de 05 de Junho de 2017.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ANANINDEUA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÃ, designado através da Portaria n° 637/2015 -

GAB, publicado no D.O.U de 04/05/2015, diante de competência delegada pela Portaria

794/2016/GAB.,de 13 de maio de 2016, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no

processo Administrativo n° 23051.023107/2016-00, resolve:

Art.l"- DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Própria dc

Avaliação (CPA) deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará - Campus

Ananindeua.

Membros Docentes

Ana Celia Penaforte Cardoso - SIAPE 1817675

Ana Renata do Rosário de Lima Pantoja - SIAPE 2424077

Membros Técnicos Administrativos

Jamile Salim Marinho - SIAPE 1816244

Jaciane de Jesus Gomes do Nascimento - SIAPE 2381850

Membros Discentes

Womey Miranda França - Matricula 20161095630

Carlos Augusto Cruz - Matricula 20161845758

Art. 2" - Esta comissão tem por função a coordenação e articulação do processo de avaliação interna no

Campus em consonância com a proposta de avaliação interna do IFPA elaborada pela CPA Institucional;

Art. 3" Dê-se ciência, publique-se e cumpraíse

Gerson Naiafé Cruz Moutinho

Diretor Geral - IFPÀ/Campus Ananindeua

Portaria 637/2015 - GAB

Avenida arterial 5 A, s/n. Icuí-Giiajará (Antiga Granja do Governador), CEP 67.140.000.
Email: dg.ananindeua(a).ifpa.edu.br